Директору ООО «Витраж»
Козловой Н. И.
от юрисконсульта
Киселева  И. С.
Заявление
Я, Киселев Иван Сергеевич, согласен на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска 9 июля 2020 года. Неиспользованную часть отпуска в количестве одного дня прошу предоставить 1 сентября 2020 года.
Киселев / Киселев И. С./
08.07.2020